АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2013 года

№ 07- 60-а
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Мелегежского сельского поселения от 21 мая 2009 года № 33а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства»
Администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства в новой редакции:
Председатель комиссии:

Спиряков Николай Кириллович – Глава администрации Мелегежского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Прохоренко Светлана Юрьевна – зам. Главы администрации Мелегежского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Макарова Елена Владиславовна – специалист 1 категории администрации Мелегежского сельского поселения

Члены комиссии:

Захарова Людмила Константиновна – ведущий специалист комитета по архитектуре администрации Тихвинского района (по согласованию)

Карпов Николай Александрович – начальник участка Мелегежского ЖКХ ОАО «УЖКХ Тихвинского района» (по согласованию)

Кузьмина Ирина Вениаминовна – ведущий специалист отдела по строительству администрации Тихвинского района (по согласованию)

Никитина Галина Георгиевна – руководитель группы по инвентаризации филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Тихвинского БТИ (по согласовании)
Бердникова Алина Васильевна - главный специалист – юрисконсульт администрации Тихвинского района (по согласованию)

Скворцов Александр Сергеевич – начальник отдела надзорной деятельности Тихвинского района (по согласованию)

Салиева Любовь Ивановна – ведущий специалист эксперт территориального отделения Роспотребнадзора в Тихвинском районе (по согласованию)
Филиппова Елена Васильевна – главный специалист комитета ЖКХ администрации Тихвинского района (по согласованию)
2. Постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 26 апреля 2012 года № 07- 60-а «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Мелегежского сельского поселения от 21 мая 2009 года № 33а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.К.Спиряков
Исполнитель:-С.Ю. Прохоренко
Тел.:(81367)38-154